
       
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 20.12.2018 № 7/62-16 
                  м.Покровськ 

 

 

Про закріплення та передачу  

на праві оперативного управління  

нерухомого майна 

 

  

З метою приведення до норм чинного законодавства питання використання 

комунального майна, що належить міській раді, відповідно до ст. 137 Господарського 

кодексу України та ст.ст. 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Закріпити на праві оперативного управління за Комунальним лікувально-

профілактичним закладом «Покровська міська лікарня» майно, зареєстроване за 

Покровською міською радою Донецької області, а саме:  

1.1 будівля лікарні та господарські будівлі за адресою: Донецька обл.,                  

м. Покровськ, вул. Степана Бовкуна, буд. 20 

1.2 протирадіаційне укриття загальною площею 346,9 кв.м. за адресою: Донецька 

обл., м. Покровськ, вул. Степана Бовкуна, буд. 20а 

2. Передати  житлово-комунальному відділу Покровської міської ради Донецької 

області на праві оперативного управління майно, зареєстроване за Покровською міською 

радою Донецької області, а саме: 

2.1. будівля площею 160,8 кв.м, за адресою: Донецька обл., м. Покровськ,  

пров. Університетський, буд. 5-а. 

3. Рішення  міської ради від 28.11.2018 № 7/61-12 «Про закріплення за КЛПЗ «Покровська 

міська лікарня» на праві оперативного управління нерухомого майна» вважати таким, що 

втратило чинність. 

 4. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника міського 

голови Третяка Ю.В. 

         5.  Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

правого захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та депутатської 

етики (Неголюк). 

  

 

Міський голова                     Р.В.Требушкін 


